МАРИЙ ЭЛ

РЕСПУБЛИКЫН МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО КОСОЛАП СЕЛАСЕ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	КОСОЛАПОВСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2020 года № 99
О внесении дополнений в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Косолаповском сельском поселении
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», с учетом решений Косолаповской сельской администрации от 27.11.2020 года о согласовании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и включения их в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Косолаповском сельском поселении, Косолаповская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Косолаповского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» от 16 августа 2019 года № 36 (далее-Реестр) следующие дополнения:

дополнить Реестр абзацами следующего содержания:

	21
	с. Косолапово, ул. Советская, д.10
	Покрытие места(площадки)-бетон, ширина-1,4 м, длина-1,4 м, количество контейнеров-1, объем 240 л
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Мари-Турекская межпоселенческая централизованная клубная система»

ОГРН 1141226000024
	Косолаповский центральный  сельский

дом культуры

	22
	д. Сысоево, ул. Центральная усадьба, д.13
	Покрытие места(площадки)-бетон, ширина-1 м, длина-1 м, количество контейнеров-1, объем 240 л
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Мари-Турекская межпоселенческая централизованная клубная система»

ОГРН 1141226000024
	Сысоевский сельский дом культуры

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и  размещению на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Косолаповской
сельской администрации                                                               Г.Г.Хамитов